
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 164,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 28,63 €

Apraksts

Niebling Ieroču Tīrīšanas Komplektā Somas, 25 Daļas,
Bronzas Tērauds, Kal. 22/5.56mm - .30/7.62mm -
.38/9mm, M4 Vītne
Šis visaptverošais Niebling ieroču tīrīšanas komplekts ir izstrādāts
optimālai ieroču apkopei dažādos kalibros. Iepakots izturīgā, laikapstākļu
un eļļas izturīgā somā, komplekts ir aprīkots ar augstas kvalitātes
instrumentiem, lai nodrošinātu rūpīgu ieroču tīrīšanu un apkopi. Piemērots
kalibriem no .22/5.56mm līdz .38/9mm, šis komplekts ir izgatavots Vācijā un
atbilst profesionālajiem standartiem.

Komplektā ietilpst

Āra kopšanas soma: Laikapstākļu un eļļas izturīgs materiāls, izmēri
apmēram 250 x 290 mm.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

4-daļīgs tīrīšanas stieņa komplekts: Izgatavots no bronzas tērauda ar
rotējošu un saliekamu rokturi, kopējais garums līdz 710 mm.
Tīrīšanas birstes:

6x tīrīšanas birstes (2 uz katru kalibru)
3x tīrīšanas birstes (1 uz katru kalibru)

Daktas turētāji:
1x mazs cilpiņturis
1x liels cilpiņturis

Atlikumu skrāpis: Ideāli piemērots uzkrāšanās noņemšanai un tīrības
nodrošināšanai.
Roktura birstes:

1x ar sintētiskiem sariem
1x ar misiņa sariem

BoreBlitz Šautenēm: 3 BoreBlitz stobru tīrīšanas caurvelkamie, katrs
ar somiņu dažādiem kalibriem.
Tīrīšanas spilventiņi: Balti, izmēri 30 x 30 mm un 40 x 40 mm, 50
gabali iepakojumā.
Tīrīšanas šķidrums Pulpo: 30 ml izsmidzināmais flakons dziļai
tīrīšanai.
Īsā tīrīšanas birste: Koka rokturis ar dabīgiem sariem, apmēram 135
mm garumā.
Standarta tīrīšanas birste: Melna, 220 mm gara, piemērota dažādiem
tīrīšanas darbiem.
Divpusēja roktura birste: Melns plastmasas rokturis, apmēram 175 mm,
sari abās pusēs, lai nodrošinātu visaptverošu tīrīšanu.

Specifikācijas

Vītnes tips: M4

Materiāls: Bronzas tērauds, sintētiski un dabīgi sari
Preces kods: 96039099
Ražots: Vācijā

Šis Niebling tīrīšanas komplekts ir ideāls risinājums precizitātes un
tīrības uzturēšanai jūsu ieroču kolekcijā, piedāvājot kvalitāti, izturību
un uzticamību gan profesionāļiem, gan entuziastiem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

